PREFE|ruRA DE
ALFREDO CHAVES

Esrâoo Do EsP¡R|To sANTo

J
Alfredo Chaves (ES), 20 de dezembro de 2019.

o|=ic|o/ GABI P|v|Ac N° 271/2019

REFERÊNCIA: RESPOSTA AO OFICIO N° 266/2019/CIVIAC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo
Chaves,

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito Santo, neste ato
representado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, vem, respeitosamente,
perante Vossa Excelência, expor o que segue.

É cediço a necessidade da Administração Pública, independentemente da
esfera de Poder, envidar esforços no sentido de objetivar a economia de suas
despesas e otimizar serviços.

Tendo em vista o alto custo financeiro para Executivo Municipal para efetuar a
cópia, na integra, do processo de licitação Tomada de Preços n° 004/2019,
informamos à Vossa Excelência que o mesmo estará à disposição dessa Casa
de Leis, para que efetuem a respectiva “carga cópia”, sendo necessário a
indicação do servidor da Câmara que efetuará o procedimento, devidamente
acompanhado por um servidor da Prefeitura Municipal.

Omi.

4IIIIII.\IÊcIIvII:IÃ.Í? '.-ng

¡III!'llI3'‹'!u"IlzlllIilâ

-zr

QJ

a-vv

‹-I

ea
«MJ-
avvt

üõllll/ílwéb:

Identificador: 31003800300034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.

PRE|=E|TuRA DE
ALFREDO CHAVES

EsTADo oo EsPiR|1'o sANTo

__/
Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima, respeito e
consideração, rogando a compreensão pelo fato completamente único e

QQpontual, que pretendemos nao mais ocorra.

Atenciosamente.

FERNANDO V EIRA LAFAYETTE

PREFEI O MUNICIPAL

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

GILSON BELLON

.CI
Identificador: 31003800300034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.